
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4451/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2018 a
las 13:56 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
ERROR EN LA COFECCIÓN DE LA ADJUDICACION EN BREVE COLGAREMOS LA CORRECTA
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2018 a las 13:35 horas.



Contacto

Correo Electrónico contratacionadm@aytolarinconada.es

Dirección Postal

Plaza de España, 6
(41309) La Rinconada España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4451/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2018 a
las 13:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de La Rinconada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SmapERTWAigQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: obras de reposicion y mejoras en parques infantiles.

Valor estimado del contrato 82.644,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 100.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 82.644,63 EUR.

Clasificación CPV
45233200 - Trabajos diversos de pavimentación.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

la empresa mejor valorada presenta la documentación correcta en el plazo establecido al efecto.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

REVESAN REHABILITACIONES Y CONSTRUCCIONES, S.L
NIF B90187014

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SmapERTWAigQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f3fc829a-b0a4-4f1c-a492-1bca0a9bd13b


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 82.000 EUR.

Ofertas recibidas 7

Importe total ofertado (sin impuestos) 65.528,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 79.773,06 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación la empresa mejor valorada presenta en plazo la documentación requerida
Fecha del Acuerdo 11/10/2018
Plazo de Formalización Hasta el 29/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/08/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/08/2018 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

mejor oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
reducción plazo de ejecución

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nJrk9ElpqomiEJr VRqloyA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nJrk9ElpqomiEJrVRqloyA%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000003279722 |  2018-415922 | Thu, 11 Oct 2018 13:56:40:075 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51178323538483235748550161391762135449 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d12416b3-b321-400d-ad98-4c9fa4d00f62

